
CoastZone A/S er en teambuilding- og oplevelsesvirksomhed, der 
skaber succesoplevelser. Om det er teambuilding, teamtræning, 
firmaarrangement eller to timers aktiviteter, er det meget vigtigt for 
os, at alle kan være med uanset niveau og ambitioner. 

Vi sætter en ære i at afstemme forventninger for mål, indhold og 
logistik inden et arrangement. Vores instruktører er uddannede, 
fokuserede og engagerede og vi er ikke tilfredse før du er. 
Din beslutning – vores ansvar.  

Prøv en af følgende aktiviteter:
CoastZone GPS Adventure - Et koncept, der udfordrer deltagerne i navigation 
og samarbejde, hvor alle kan være med. CoastZone GPS Adventure er et unikt 
setup, der skaber fællesskab i en verden af teknologi og kommunikation.

Adventure Race - Et adventure race er ideelt til at skabe en fælles og aktiv 
succesoplevelse med udgangspunkt i den smukke natur omkring Borupgaard. 
Igennem sammensætning af aktiviteter, discipliner, terræn og varighed kan vi til-
godese alle konditionsniveauer og aktivitetsinteresser, således alle kan være med. 

Watercast - I vores RIB-båd får deltagerne en oplevelse udover det sædvanlige 
på Øresund – 5 minutter fra Borupgaard. En aktivitet, der udfordrer den enkelte 
og gruppen i det våde element og skaber følelses af ”yes, vi gjorde det” blandt 
deltagerne. Vi sørger selvfølgelig for udstyr og beklædning til alle. 

Fælles for alle vores koncepter er, at de kan tilpasses jeres behov og 
ønsker. Og vi kommer gerne med forslag til indhold og program ud 
fra jeres mål. Vi glæder os til at indgå i en dialog med jer.



Humanic Group er en event- og kursusvirksomhed med en 
helhedsorienteret indgangsvinkel til team- og gruppeudvikling. Vi 
arbejder ud fra ‘Det hele menneske i den hele virksomhed’™, hvor 
vi inddrager sociale, mentale- og kropslige fokusområder for den 
enkelte og teamet. Virksomheden blev grundlagt i 2004 og har 
udviklet sig til et dedikeret team af 50 fuldtids- og deltidsansatte. 

I Humanic Group’s eventafdeling fokuserer vi på teambuilding, 
hvor alle kan deltage uanset alder og fysisk form. Herunder finder 
du overblik over de fem teambuilding-forløb, som vi i samarbejde 
med Comwell Borupgaard tilbyder dig og din virksomhed:

Prøv en af følgende aktiviteter:
Money Talks – Sjovt forløb med konkurrencer, korruption og gambling. Kan 
foregå både inden- og udendørs.

Battle of Vikings – Sjovt interaktivt aktivitetsforløb i vikingernes tegn. Foregår 
udendørs i parken.

Team Olympics – I kæmper om den olympiske ære i en række sjove sports-
relaterede discipliner. Foregår udendørs i parken. 

Team Spirit – Forløb med holdånd, gejst og samarbejde. Kan foregå både 
inden- og udendørs. 

GreenBuilding – Sjov og inspirende indsigt i grønne og klimavenlige valg og 
fravalg i hverdagen.



World of Adventure har eksisteret siden 1992 og er i dag Dan-
marks største virksomhed inden for aktivitetsbaseret træning og re-
lationsskabende arrangementer. Med over 40 basiskoncepter, der 
foregår både udendørs og indendørs efter ønske, er der masser mu-
ligheder for at finde det helt rigtige arrangement, som rammer lige 
præcis jeres målsætning. 
I fællesskab skræddersyer vi arrangementet eller kurset, så det passer 
til jer og opfylder jeres behov og ønsker. 
Vi laver arrangementer eller kurser for 5-5000 personer og vores     
arrangementer kan kombineres på mange forskellige måder. 
Varigheden er fra 1 1/2 time og opefter. 

Prøv f.eks. en af følgende aktiviteter:
Mission Impossible –Et spil med nøgleord som snuhed, taktik og teknisk snilde. 
Spændingen stiger og adrenalinen når sit højeste når ”agenterne”, der er inddelt i 
hold, kæmper mod hinanden for at skaffe oplysninger og løse opgaver, så de når 
at finde atomdokumenterne inden tiden udløber. 

Teamdag Indoor – udfordrende opgaver og samarbejdsøvelser udarbejdet af em-
ner som I helt selv bestemmer. Det kan være alt lige fra empoverment, kommuni-
kation, ansvar, kreativitet til accept af forskelligheder. For at sikre at de aktive teams 
styrkes og udvikles, kombineres aktiviteterne med en refleksionsproces. 

Team FUNN – er et arrangement, der styrker relationer og byder på masser af 
glade oplevelser. Der vil være fokus på sjove samarbejdsøvelser og kreative indslag, 
der udfordrer både indersiden af hovedet og giver mulighed for en masse sjove 
fællesoplevelser. Et arrangement som alle vil huske med et smil.

Money Maker – er det ultimative købmandsspil, der foregår i hold og sætter delta-
gernes handelsevner på prøve. Hvert hold skal få deres startkapital til at yngle ved at 
løse en af de mange opgaver som de møder undervejs. Money Maker er udfordrin-
ger, hovedbrud og samarbejdsøvelser. Money Maker kan laves indoor og outdoor.
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Motivér dine medarbejdere 
– og forøg effektiviteten af dit møde

Comwell Borupgaard har de perfekte rammer for teambuildingaktiviteter, der giver 
overskud og udfordrer mødedeltagerne på en ny og anderledes måde. 

For at få det optimale udbytte af dine mødeaktiviteter er det vigtigt at fastholde 
mødedeltagernes koncentrationsevne gennem hele forløbet, som ofte kan være 
krævende og udfordrende. Det er derfor vigtigt, som mødeansvarlig, at tilrettelægge 
mødeaktiviteten på en måde der inspirerer og aktiverer deltagerne. 

Comwell Borupgaard samarbejder med førende event- og kursusvirksomheder, 
som sikrer jer en succesrig oplevelse, der kan være med til at øge effektiviteten 
samt motivationen hos den enkelte deltager. Vi tilbyder selvfølgelig forplejning 
gennem hele dagen, som giver energi og ruster dig fysisk og mentalt til din mø-
deaktivitet. 

For mere information om dine muligheder for teambuildingaktiviteter, 
kontakt da Comwell Borupgaard på tel 48 38 03 33.

comwell.dk


